
SPOLUPRÁCE

Šárka Zpěváková manažer inzerce pro severní Čechy

Radka Ivančová obchodní poradkyně



Roční spolupráce, ceny jsou uvedeny bez DPH, EXTRA vydání deníků v Ústeckém kraji 

PŘÍLOHA Č. 2.

Zápatí

Extra vydání deníku ÚK (str.14)
1 uveřejnění

12 uveřejnění
Ceníková cena 

Extra vydání deníku ÚK 
1 uveřejnění

12 uveřejnění
65 520 Kč

712 Kč

Kč 

Regionální tematická příloha, týdeník atp. Rozměr 1/1 1 uveřejnění Kč 12 000 Kč 

ÚK

Možnost opakování 12x za rok
Rozměr ¼ 

1 uveřejnění
Sobota či všední den

12 opakování
24 240 Kč 4 848 Kč

Při volbě jiného formátu ve speciálním 
vydání Extra lze využít z ceníkové ceny 

Pozn. Zbývající rozpočet 
314 456 Kč

Tento rozpočet je na více služby

Cena celkem 600 000Kč 

Při dlouhodobější spolupráci lze 
čerpat klientské ceny viz. návrh 

Garance nejnižší ceny v čase a místě.
Exkluzivní nabídka pro Ústecký kraj

Možnost vlastního výběru inzerce v 
přílohách deníku

Možnost využití speciálních nabídek za 
akční cenu, časově omezenou.

Při volbě jiného formátu ve speciálním 
vydání Extra lze využít z ceníkové ceny 


